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LC-52UD20 （単位：ｍｍ）

（
表
示
サ
イ
ズ
）

6
4
8

4
6
3

（表示サイズ）
1152

8
0
0 7
4
9

1178

1052

正面 側面

壁掛け金具取り付け時の寸法
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金具取付ピッチは
400mmです。
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・ 本機に接続するケーブルやコードをあらかじめ接続してから
 アングルの取り付けを行ってください。

壁掛け金具AN-52AG6使用時

1
1
0

149


	寸法図
	LC-52UD20




